
19 september 2010 

Nu är det morgon och vi har sovit som stockar på ett motel 6 utanför Columbus. 

Innan vi var ute från flygplatsen i Columbus var klockan 2 på natten svensk tid 

och 8 på kvällen Ohio tid. Nu ser jag fram emot resan upp till Grafton för att 

träffa alla!! Igår kväll vann vår vän Ruth Michigan Limited Non Pro futurity 

med sin 3-åring AJ. Jag är så glad för hennes skull och det ska bli kul att träffa 

dem. 

 

Kväll i Grafton  

Vi har träffat Jim och Spike och hans ägare Michelle! Vilken fantastisk häst! 

Han såg inte ut som någon stjärna i boxen, men när Michelle tagit på sadel och 

boots och ett lätt bett med små skänklar och tagit ut honom i en gräshage för att 

visa upp honom kände jag direkt att det var en häst jag gillade. Han var stor och 

kraftig med en snäll blick och han såg flashig ut när han galopperade runt på 

cirklarna med huvudet väldigt lågt, precis sådär som jag gillar, som Jane ungefär.  

 

Vi fick hålla till i det lilla ridhuset idag och känna lite på spinnen och stoppen. 

Spinnen kändes helt ok, bara lite smågrejer att lära mig. Jag menar, när jag ska 

säga whoa i spinnen och hur jag får igång den för att han ska bli som bäst. Själva 

spinnen satt fint och vi passade ihop där. Galoppfattningarna måste jag känna 

lite mer på imorgon också. Han stoppade aningen på frambenen så jag måste 

träna på det så att jag inte faller framåt i stoppen. Han stoppade hårt så det 

kommer bli kul att komma ut på stora banan imorgon.  

 

Michelle och hennes mamma Marcia och Al tog med oss på lunch och vi kollade 

igenom alla papper så att allt var i sin ordning. Vi hade fått ett kompendie på 89 

sidor som ingen av oss tagit sig igenom men vi har i alla fall tagit reda på det 

viktigaste. Mönster 6 ska jag rida först, på lördag eller söndag beroende på när 

jag startar.  

 

Fick reda på att våra kompisar Tammy vann Non pron och Whitney vann  Youth 

klassen i Michigan i helgen så nu är alla på strålande humör. Jag är glad för 

deras skull. De är så duktiga.  

 

Dags att få lite sömn.. ska bli kul att rida Spike imorgon. 

 

 
 


